
荥阳市飞龙路小学周边易涝点治理工程等三个项目勘察设计中标候选人公示

（招标编号：荥工招20240093）

       
公示结束时间：2024年12月14日          

一、评标情况

标段(包)[001]荥阳市飞龙路小学周边易涝点治理工程等三个项目勘察设计:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：中誉恒信工程咨询有限公司，投标报价：279.600000万元，

质量：满足国家现行行业规范及技术标准的要求，工期/交货期/服务期：20天

；

      

中标候选人第2名：河南建科市政工程设计有限公司，投标报价：282.000000万

元，质量：满足国家现行行业规范及技术标准的要求 

，工期/交货期/服务期：20天；

      

中标候选人第3名：郑州大学综合设计研究院有限公司，投标报价：288.000000

万元，质量：满足国家现行行业规范及技术标准的要求，工期/交货期/服务期

：20天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(中誉恒信工程咨询有限公司)的项目负责人：张辉高级工程师 

B19140900437;

      

中标候选人(河南建科市政工程设计有限公司)的项目负责人：杜玉新高级工程

师 4201782 ;

      

中标候选人(郑州大学综合设计研究院有限公司)的项目负责人：单守新高级工

程师B202109060100850 ;



   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(中誉恒信工程咨询有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(河南建科市政工程设计有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(郑州大学综合设计研究院有限公司)的资格能力条件：/;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(中誉恒信工程咨询有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(河南建科市政工程设计有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(郑州大学综合设计研究院有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

监督单位及

投诉电话 单位名称：荥阳市住房和城乡建设管理局

投诉电话：0371-64626360

招标人及

联系电话 单位名称：荥阳市住房和城乡建设管理局 

联系人：崔先生      电话：18695838118

代理机构及

联系电话 单位名称：郑州强合工程管理有限公司   

联系人：吴女士      电话：13137739880

备注：投标人或者其他利害关系人对本评标结果有异议的，应当在中标候选人

公示期间以书面形式向招标人或招标代理机构提出。

三、其他

    详见后附

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为荥阳市住房和城乡建设管理局。

五、联系方式

   招 标 人：荥阳市住房和城乡建设管理局                         

   地    址：荥阳市惠民路中段                                                 

   联 系 人：崔先生                             

   电    话：0371—65006178                                                   

   电子邮件：**                             



   招标代理机构：郑州强合工程管理有限公司

   地    址： 荥阳市站南路京城农贸市场七号楼四楼

   联 系 人： 吴女士

   电    话： 0371-65007628

   电子邮件： qiangheguanli@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



建设工程中标候选人公示
招标编号 荥工招20240093

招 标 人 荥阳市住房和城乡建设管理局

工程名称 荥阳市飞龙路小学周边易涝点治理工程等三个项目勘察设计

工程地址 荥阳市 招标类型 勘察设计招标

招标方式 公开招标 招标组织形式 委托代理招标

开标时间 2024年12月11日上午9时30分

项目负责人姓名 张辉 
第一中标

候选人

中誉恒信工程咨询

有限公司 职称证书及编号
高级工程师

 B19140900437

中标价 2796000.00元 勘察设计周期  20日历天

质量
满足国家现行行业规范

及技术标准的要求 

是否响应招标文件

要求资格能力条件
是

项目负责人姓名 杜玉新 
第二中标

候选人

河南建科市政工程设计

有限公司 职称证书及编号
高级工程师

4201782 

中标价  2820000.00元 勘察设计周期 20日历天

质量
满足国家现行行业规范

及技术标准的要求 

是否响应招标文件

要求资格能力条件
是

项目负责人姓名 单守新  
第三中标

候选人

 

郑州大学综合设计研究

院有限公司 职称证书及编号
高级工程师

B202109060100850 

中标价  2880000.00元 勘察设计周期 20日历天

质量
满足国家现行行业规范

及技术标准的要求 

是否响应招标文件

要求资格能力条件
是

评标情况

按照招标文件的规定，评标工作严格按照招标文件规定的评标方法和标准

进行，评标委员会首先对各投标文件进行了初步评审，各投标人的投标文件均

通过了初步评审，评标委员会对通过初步评审的有效投标人进行详细评审，并

按照最终得分由高到低的顺序推荐3名中标候选人为：

第一中标候选人：中誉恒信工程咨询有限公司       得分：87.19分                                                       

第二中标候选人：河南建科市政工程设计有限公司   得分：80.57分

第三中标候选人：郑州大学综合设计研究院有限公司 得分：71.56分                                                    

监督单位及

投诉电话

单位名称：荥阳市住房和城乡建设管理局

投诉电话：0371-64626360

招标人及

联系电话

单位名称：荥阳市住房和城乡建设管理局 

联系人：崔先生      电话：18695838118

代理机构及

联系电话

单位名称：郑州强合工程管理有限公司   

联系人：吴女士      电话：13137739880

备注：投标人或者其他利害关系人对本评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面形

式向招标人或招标代理机构提出。


		www.bjca.org.cn
	2024-12-11T16:54:18+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-11T16:54:54+0800
	BJ
	ePolicy




